de la Sagrada Escritura.

quorum remiseritis peccata
remittuntur eis, &c. pag. 46.
col. 2. & pag. 414 col. 1.

De Actis Apost.

- C**ap. 1. Capit Iesus facere
& docere, pag. 496. col. 1.
2. Et erant perseverantes in ora-
tione, pag. 558. col. 2.

Ad Rom.

- C**ap. 2. An divitias boni-
tatis eius & patientia &
longanimitatis contemnis,
pag. 368 col. 2.
2. Secundum duritiam tuam &
impenitentem cor thesaurizas
sibi iram, &c. pag. ead. &
pag. 369 col. 1.
4. Et signum accepit circumci-
sionis signaculum infilitie fi-
dei, &c. pag. 415. col. 2. &
416. col. 1.
5. Charitas Dei diffusa est in
cordibus nostris per Spiri-
tum sanctum, &c. pag. 462.
col. 2.
8. Si autem filij & heredes, here-
des quidem Dei coheredes au-
tem Christi pag. 484. col. 2.
8. Si tamen compatimur ut &
conglorificemur, pag. 485.
col. 1.
8. Qui etiam proprio filio suo
non pepercit, sed pro nobis om-
nibus tradidit illum, pag.
256. col. 1. & pag. 495. col. 1.
1. Quis accusabit adversus ele-

- ctos Dei? pag. 413. col. 2.
8. Qui etiam interpellat pro
nobis, pag. 257. col. 1.
9. Voluntati enim eius quis re-
sistit? pag. 392 col. 1.
10. Corde enim creditur ad in-
finitiam ore autem confessio
fit ad salutem, pag. 275. col. 2.
10. Ergo fides ex auditu audi-
tus autem per verbum Chri-
sti, pag. 395. col. 1.
12. Mihi vindictum & ego re-
tribuam dicit Dominus, pag.
362. col. 1.
14. Unusquisque in suo sensu
abundet, pag. 592. col. 2.
14. Non est enim regnum Dei
esca & potus, pag. 484. col. 1.

Epist. 1. ad Corin- thios.

- C**ap. 1. Nos autem predi-
cavimus Christum crucifixum
Iudeis quidem scandalum
gentibus autem stultitiam,
pag. 304 col. 1.
2. Loquimur Dei sapientiam in
mysterio que abscondita est,
pag. 489. col. 2.
3. Et ego fratres non potui vo-
bis loqui quasi spiritualibus
sed quasi carnalibus, pag.
596. col. 2.
3. Nonne homines estis? pag.
34. col. 2.
4. Sic nos existimet homo ut mi-
nistros Christi & dispensata-
res ministeriorum Dei, pag.
106. col. 1.

Tabla de los lugares

4. Non ut confundam vos h. cc scribo, sed ut filios meos charissimos me nec pag. 97. col. 2.
5. Pascha nostrū immolatus est Christus pag. 404. col. 1.
6. Nescitis quoniam corpora vestra membra sunt Christi? pag. 137. col. 1.
6. Empri enim estis pretio magno, glorificate & portate Deū in corpore vestro, pag. 493. col. 2.
8. Si esca scandalizat fratrem meum non manducabo carnē in aeternum ne fratrem meum scandalizem, pag. 303. col. 2.
9. Nescitis quoniam qui in sacrario operantur que de sacrario sunt edunt & qui altario deseruiunt cū altario participant? pag. 400. col. 2.
11. Caput vero Christi Deus, pag. 398. col. 2.
11. Probet autem seipsum homo & sic de pane illo edat & de calice bibat, pag. 364. col. 1. & pag. 380. col. 1.
11. Qui enim manducat & bibit indigne iudicium sibi manducat & bibit, pag. 262. col. 2.
11. Non diiudicans Corpus Domini, pag. 385. col. 2. & pag. 466. col. 2.
11. Ideo inter vos multi infirmi & imbecilles & dormiunt multi, pag. 143. col. 1.
11. Quod si nos metipsos diiudicarem non vique iudicaremur, pag. 449. col. 2.

12. Nemo potest dicere Dominus Iesus nisi in spiritu Sancto, pag. 391. col. 2.
14. Nam si orem lingua spiritus meus orat, mens autem mea sine fructu est pag. 329. col. 1.

Epist. 2. ad Corinth.

- C**Ap. 3. Non quod sufficientes simus cognare aliquid à nobis quasi ex nobis sed sufficientia nostra ex Deo est, pag. 391. col. 2.
5. Si vnus pro omnibus mortuus est ergo omnes mortui sunt? pag. 248. col. 1.
 5. Pro Christo ergo legatione fungimur tanquam Deo exhortate per nos, pag. 230. col. 2.
 6. Adiuvantes autem exhortamur ne inuacuum gratiā Dei recipiatis, pag. 545. col. 2.
 6. In omnibus exhibeamus nos metipsos sicut Dei ministros & c. pag. 106. col. 2.
 10. In captiuitatem redi gentes omnem intellectum in obsequium Christi, pag. 396. col. 1.

Epist. ad Galatas.

- C**Ap. 1. Sed licet nos aut Angelus de celo euangelizet vobis prater quam quod Euangelizamus vobis anathema sit pag. 39. col. 2.
2. Vno autem iam non ego vni vero in me Christus, pag. 403. col. 1.

de la Sagrada Escritura.

2. *Misit Deus filium suum, &c. ut adoptionem filiorum reciperemus, pag. 508. col. 1.*

Epist. ad Philipenses.

C Ap. 2. *In similitudinem hominum factus & habitu inuentus ut homo pag. 504. col. 1.*

Epist. ad Coloffenses.

C Ap. 2. *In quo sunt omnes thesauri sapientiae & scientiae absconditi, pag. 489. col. 2.*

Epist. 1. ad Thessalonicenses.

C Ap. 4. *Ut sciat unusquisque vestrum vas sum posse in sanctificatione & honore, pag. 157. col. 1.*

Epist. 1. ad Thimotheum.

C Ap. 6. *Radix omnium malorum est cupiditas, pag. 160. col. 1.*

Epist. ad Hebraeos.

C Ap. 1. *multi phariam multisque modis olim Deus loquens patribus in Prophetis, pag. 489. col. 1.*

2. *Unde debuit per omnia fratribus similari ut misericors fieret, pag. 504. col. 1.*

4. *Omnia autem nuda & aperta sunt oculis eius, pag. 477. col. 1.*

5. *Omnis namque Pontifex ex hominibus assumptus pro hominibus constituitur in his qua sunt ad Deum, pag. 35. col. 2. & pag. 218. col. 1.*

5. *Sic & Christus non semetipsum clarificauit ut Pontifex fieret &c. pag. 10. col. 1.*

5. *Qui in diebus carnis suae precibus supplicationesque ad eum qui possit illum saluum facere a morte &c. pag. 497. col. 2. & 498. col. 1.*

6. *Terra enim saepe venientem super se bibens imbrem & germinans herbam oportunitate, &c. pag. 522. col. 2.*

7. *Melchisedec Rex salem, sine patre sine matre sine genealogia, &c. pag. 11. col. 2.*

7. *Sine vlla autem contradictione quod minus est a meliore benedicitur pag. 50. col. 2.*

7. *Translato enim Sacerdotio necesse est ut & legis translatio fiat, pag. 220. col. 1.*

7. *Unde & saluare in perpetuum potest accedens per semetipsum ad Deum &c. pag. 257. col. 2.*

7. *Talis enim decebat ut nobis esset Pontifex sanctus, innocens impollutus &c. pag. 234. col. 2. & pag. 497. col. 2.*

Tabla de los lugares

9. Neque per sanguinem hircorum aut vitulorum sed per proprium sanguinem introiuit semel in sancta, &c. pag. 498. col. 1.
9. Ut appareat nunc vultus Dei pro nobis, pag. 257. col. 1.
10. Impossibile enim est sanguine taurorum & hircorum auferri peccata, pag. 253. col. 1. & 2.
10. Vna enim oblatione consummavit in sempiternum sancti ficatos pag. eadem. col. 2.
10. Accedamus cum vero corde in plenitudine fidei, &c. pag. 393. col. 1.
10. Irritam quis faciens legem Moyse sine vlla miseratione duobus vel tribus testibus moritur, pag. 139. col. 1.
10. Horrendum est incidere in manus Dei viuentis, pag. 372. col. 2.
12. Non enim accessistis ad tractabilem montem & accessibilem ignem & turbinē &c. pag. 261. col. 1. & pag. 308. col. 1.

De Epistola Iacobi.

- C** Ap. 3. In multis enim offendimus omnes, pag. 424. col. 2.
4. Vnde bella & lites in vobis. Nonne ex concupiscentijs vestris? pag. 596. col. 2.
4. Adulteri nescitis quia amicitia huius mundi inimica est

Dei? pag. 597. col. 1.

4. Appropinquate Deo, & ap propinquabi vobis, pag. 392; col. 1.
5. Constemini alterutrum peccata vestra, pag. 413. col. 2.

De Epist. i. Pet.

- C** Ap. 1. Spiritu sancto misso de celo, in quem desiderant Angeli prospicere, pag. 477. col. 2.
1. Scientes quod non corrupti bilibus auro vel argento redē pti estis, &c. pag. 495. col. 2.
2. Vos autem genus electum regale sacerdotium gens sancta populus acquisitionis, &c. pag. 102. col. 2.

De Epist. Pet. 2.

- C** Ap. 1. Quapropter fratres magis satagite, ut per bona opera certam vestram vocationem, & electionem faciat is, pag. 90. col. 1.
1. Et hanc vocem nos audiuimus de celo allatam cum essemus cum ipso, in monte sancto, pag. 309. col. 2.
2. Canis reuersus ad suum vomitum, & sus lecta in volubro luti, pag. 431. col. 1. & 2.

De Epist. i. B. Ioan. Aposto.

- C** Ap. 1. Si dixerimus quoniā peccatum non habemus,

de la Sagrada Escritura.

ipsi nos seducimus, pag. 422.
col. 1.

2. Filiolimei hac scribo vobis,
ut non peccetis sedet si quis
peccauerit aduocatum ha-
bemus apud Patrem Iesum
Christum iustum, & c. pa. 257
col. 1.

2. Qui dieit se in luce esse, &
fratrem suum odit in tenebris
estusque adhuc, pag. 523 col. 2.

3. Videte qualem charitatem
dedit nobis Pater ut filij Dei
nominemur, & simus, pag.
508. col. 1.